
Pikkubussilla retki Lahteen ja Heinolaan – Shoppailua ja Herkkuja! 

Tiistaina 3. joulukuuta 2024 lähdemme pikkubussilla mukavalle päiväretkelle Lahden ja Heinolan 

viehättäviin tehtaanmyymälöihin, kenkiä ja asusteita täynnä oleviin putiikkeihin sekä paikallisiin 

herkkutaivaisiin. Lähde mukaan rentoon päivään erinomaisessa seurassa – luvassa shoppailua, 

maisemia, herkuttelua ja ennen kaikkea mukavaa yhdessäoloa! 

 

Matkaohjelma 

📍 Lähtö tiistaina 3.12. klo 9.00 

Vanhalta linja-autoasemalta Järvenpäästä (Alankotie 1, Ravintola Sauhun edestä). 

Ensimmäinen kohde: Luhta Outlet Torni, Lahti 

Lahden sydämessä sijaitseva Luhdan Outlet on todellinen shoppailijan paratiisi! Tämä Suomen 

suurin Luhdan outlet-myymälä tarjoaa laajan valikoiman L-Fashion Groupin brändejä, kuten 

Luhta, Rukka, Ice Peak, Torstai, ja Luhta Home. 

 Outletin alennukset -30–70% luokkaa. 

 Osallistujille jaetaan myös -10% lisäalennuskuponki, joka koskee myös jo alennettuja 

tuotteita. 

 Maisemahissi vie halukkaat upeisiin näkymiin Lahden ylle – tämä torni on paikallinen 

maamerkki! 

Toinen kohde: Finnmarin kynttilätehtaanmyymälä, Lahti 

Tutustumme tunnelmalliseen kynttilä- ja sisustusmaailmaan. Valikoimasta löytyy mm. kynttilöitä, 

valaisimia, tekstiilejä, lasituotteita ja paljon muuta. Täältä löydät varmasti joulun tunnelman kotiin! 

Herkullinen lounas 

Päivän puolivälissä nautimme monipuolisen ja maukkaan lounaan. Kerro ilmoittautumisen 

yhteydessä mahdolliset ruokavaliosi! Ruokailun jälkeen voimme pikaisesti piipahtaa Sinuhen 

leipomossa hankkimassa paikallisia herkkuja. 

Kolmas kohde: Kenkä Jenni, Heinola 

Heinolassa poikkeamme Kenkä Jennin laadukkaaseen myymälään, jossa on tarjolla muun muassa 

Riegerin kenkää, paljasjalka- ja leveälestikenkää, mukavia vaelluskenkiä sekä talven liukkaille 

suunnattuja nasta- ja kitkakenkiä. 

 Kaikki osallistujat saavat -10% alennuksen ostoksista. 

Myymälän vieressä sijaitsee myös pieni asusteliike, josta voit löytää kauniita vaatteita ja 

muita ihanuuksia. 

  



 

Iltapäiväkahvit Herkkupekan leipomomyymälässä 

Matka huipentuu Herkkupekan pullapuotiin, jossa nautimme maistuvat iltapäiväkahvit talon 

kuuluisan voirinkelin kera. 

 Herkkupekan valikoimassa on täyte- ja voileipäkakkuja, leipiä, piiraita ja muita herkullisia 

leivonnaisia. 

 Osallistujille -10% alennus myös täällä – täydellistä tulevan Itsenäisyyspäivän tarjoilujen 

hankintaan! 

Saavumme takaisin Järvenpäähän noin klo 18. 

 

Matkan hinta ja ilmoittautuminen 

 Hinta: 52 € (maksetaan bussissa, käteinen – mielellään tasaraha). 

 Hinta sisältää: 

o Bussimatkat ja kohdevierailut 

o -10% Luhta Outlet Tornin -alennuskupongin 

o Herkullisen lounaan, kahvin ja leivonnaisen 

o Kahvin ja voirinkelin 

 

Matkalla lisäksi: 

 Glögitarjoilua ja arpajaiset bussissa! 

Lähde mukaan nauttimaan talvisesta tunnelmasta, ostoksista ja hyvästä seurasta – tämä retki tarjoaa 

juuri sopivasti elämyksiä ja hemmottelua ennen joulukiireitä! 

 

Ilmoittaudu mukaan 

Ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen: irma.ojaniemi@gmail.com.  

Lisätiedot matkasta Irma Ojaniemi 0400 709 377 sekä Irma Kinnula ja Maj-Lis Lehtinen 

Paikkoja rajoitetusti! Ilmoittaudu heti varmistaaksesi paikkasi – ilmoittautumiset ovat sitovia. 

Tervetuloa! 
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